
ZARZĄDZENIE NR 131/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Pabianicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 16 ust. 4 i art. 18 ust. 1 pkt. 2, ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 31 lipca 
2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. poz. 1728) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W celu wykonania zadań określonych w ustawie o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 
(Dz. U. poz. 1728) tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Pabianicach, zwane dalej "Biurem". 

2. W skład Biura wchodzą: 
1) Grzegorz Mackiewicz - Gminny Komisarz Spisowy, 
2) Agnieszka Pietrowska - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 
3) Marta Skonieczna - koordynator, 
4) Dorota Celińska - członek, 
5) Edyta Błoch-Maciaszek - członek, 
6) Wojciech Poros - członek. 

§ 2. 1.  Siedzibą Biura jest siedziba Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach przy ul. św. Jana 4, który to zapewnia obsługę organizacyjną Biura. 

2. Biuro realizuje zadania dla gminy, określone w art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

§ 3. 1.  Biurem kieruje Gminny Komisarz Spisowy.  
2. Za organizację pracy Biura odpowiada Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, wskazany 

w § 1 ust. 2. 
3. Zastępca Wojewódzkiego Komisarza Spisowego nadzoruje pracę Biura w zakresie 

przestrzegania przepisów ustawy, wskazanej w § 1 ust. 1. 
§ 4.  Biuro działa w okresie od dnia 8 czerwca 2020 r. do dnia 8 stycznia 2021 r. 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: 2B4D28E2-E96A-4869-8039-08440530630A. Podpisany Strona 1




